REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES

NDERMARRJA KOMUNALE PLAZH

Nr. Prot. Durrés me, / 12021

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja Komunale Plazh Durres

Adresa Lagja 13, Rruga Dhimiter Kraja,Plazh, Durrés
Tel/Fax 052 706208

E-mail blerinagremi@hotmail.com

Fagja e Internetit
Personi Pergjegjes:  Blerina Gremi

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratés:Furnizim dhe vendosje goma

4.Numri i referencés sé procedurés/lotit : REF-95270-05-12-2021

5. Fondi limit: 3 500 000 (tre milion e peseqind mije leke ) leké pa Tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: : Nga nenshkrimi i kontrates deri
ne 15 dite.

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:25.05.2021 Ora
10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:25.05.2021 Ora 10:00

Shénime té tjera:

Né zbatim té Ligjit Nr. 87/2019 "Pér faturén dhe sistemin e monitorimit té garkullimit", i
ndryshuar, si dhe té njoftimit té pérbashkét té Drejtorisé sé Pérgjithshme té Tatimeve dhe APP,
respektivisht me Nr. 25366 Prot dhe Nr.8480 Prot, daté 30.12.2020, nga OE pejsmarrés né rast
té shpalljes fitues né pérfundim té procedurés pér nénshkrimin e kontratés publike, né
pérfundim té procedurés, duhet té kené:

- Kopje té Certifikatés elektronike pér Fiskalizimin, pér tatimpaguesit gé pérdorin
Platformen Qendrore té Faturave.

- Kaopje té Certifikatés elektronike per Fiskalizimin dhe Kopje té vlefshme té Kontratés sé
lidhur me Shogériné e Certifikuar pé zgjidhjen softéere-ike né pérdorim, pér tatimpaguesit gé
Iéshojné faturat népérmjet zgjidhjes softéar-ike".

Ligji 162/2020 “ Per prokurimin Publik” eshte Ligji i Zbatueshem per publikimin dhe
zhvillimin e kesaj procedure.

DREJTORI
ALFRED DHULI



